



Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y.

Jäsentiedote 4/2023
6.10.2023

Hyvät kandisisaret ja-veljet

Syksyn tilaisuuksiin on tullut mukavasti ilmoittautumisia ja tässä tiedotteessa uutena on tarjolla joulukonsertti, joka päättää tämän toimintavuoden ohjelman. Amos hem -museon vierailu on jo täynnä, mutta yritysvierailulle Siili Solutions Oy:öön mahtuu vielä mukaan.

Jäsenistömme keski-ikä jatkuvasti noustessa – se on nyt yli 75 vuotta – jatkaa jäsenmäärämme vähentymistään kiihtyvää vauhtia. Yhdistyksen hallitus kiinnitti huomionsa sellaiseen asiaan, että yllättävän moni jäsen on jättänyt jäsenmaksunsa maksamatta. Vielä muutaman maksumuistutuksen lähettämisen jälkeenkin laskuja on edelleen maksamatta. Hallitus teki kokouksessaan päätöksen, että jäsenet, joiden jäsenmaksu on kahdelta tai useammalta vuodelta maksamatta, poistetaan jäsenrekisteristä. Heitä löytyi 15 henkeä. Yhdistyksessä on nyt 310 jäsentä.

Aunus Salmi in memoriam

Elokuussa tuli suru-uutinen, kun pitkäaikainen jäsenemme sekä arvostettu ja pidetty kunniajäsenemme Aunus Salmi menehtyi 23.8. Aunus oli syntynyt vuonna 1942 ja liittyi yhdistykseen 1967 isänsä Olle Salmen jalanjäljissä.

Aunus toimi yhdistyksen puheenjohtajana 1980-1981 sekä myöhemmin myös yhdistyksemme tilintarkastajana. Hänet kutsuttiin kunniajäseneksi 2005.

Aunus oli valoisa ja positiivinen ihminen, jonka kasvoilla oli lämmin hymy. Hän teki näyttävän uran sekä omassa Salmi-Virkkunen-Helenius tilintarkastustoimistossaan (sittemmin PWC) Suomessa että Euroopan tilintarkastustuomioistuimen jäsenenä, missä virassa hän myös kutsui yhdistyksen jäsenet tutustumaan tuomioistuimen toimintaan Luxemburgin viinimatkan yhteydessä vuonna 2005. Aunuksella oli myös tärkeä rooli syksyisen viinimatkatradition - tai tutustumisretkien Euroopan Unionin maataloustuotantoon kuten niitä alussa häveliäisyysyistä kutsuttiin – alullepanijana. Hänen osin omistamalleen Le Reviseur -konjakkitalille Ranskaan tehtiin ensimmäinen ja pitkään suunnitelmassa ollut matka vuonna 1994.

Keskustelu yhdistyksen tulevaisuudesta

Yhdistyksen jäsenet kutsuttiin keskustelemaan yhdistyksen tulevaisuudesta, koska hallituksessa on virinnyt huoli siitä, mikä on yhdistyksen kohtalo tulevina vuosina.

Yhdistyksen puheenjohtaja kiteytti keskustelutilaisuuden hallitukselle antamat eväät seuraavasti: Avoimessa keskustelutilaisuudessa 14.9. oli paikalla hallituksen lisäksi 20 kandia. Ennen tilaisuutta saimme myös kirjallisia viestejä jäseniltä.

Palautteesta ja vilkkaasta keskustelusta voidaan päätellä, että jäsenemme ovat halukkaita jatkamaan yhdistyksen toimintaa vielä 100-vuotisjuhlallisuuksien jälkeenkin. Aktiivisia kandeja tarvitaankin jo lähitulevaisuudessa hallitukseen (2 varsinaista hallituksen jäsentä vaihtuu vuosikokouksess 2024 ja seuravana vuonna 4 varsinaista jäsentä sekä puheenjohtaja) ja erityisesti tärkeään sihteerin tehtävään. Näistä tehtävistä kiinnostuneita pyydetään ottamaan yhteyttä.

Hallitus käy saamansa palautteen tarkemmin läpi ja tekee tarvittavat esitykset vuosikokouksen käsittelyyn. Kiitämme kaikkia keskusteluun osallistuneita!

Yritysvierailu: Siili Solutions Oyj 15.11. klo 14

Siili Solutions Oyj on täyden palvelun kehityskumppani digitaalisten palveluiden innovointiin, suunnitteluun, kehittämiseen ja ylläpitoon. Se on toimittanut digitaalisia ratkaisuja eri toimialoille vuodesta 2005 niin Suomessa kuin ulkomailla. Nämä ovat kaikki asioita, joista meidän opiskelu- ja työaikana ei osannut edes unelmoida! Tule tutustumaan, miten yritysmaailma muuttuu digitaalisten ratkaisujen ja tekoälyn avulla.

Yritysvierailun isäntänä toimii CEO Tomi Pienimäki. Lisätietoja: <https://www.siili.com/fi>

Keskiviikkona 15.11. klo 14, Siili Solutions Oyj, Ruoholahdenkatu 21, Helsinki

Sitova ilmoittautuminen viimeistään 8.11.

Joulukonsertti Musiikkitalossa: Jouluatorio – Cantores Minores 10.12.

Iiro Rantalan säveltämä ja pastori Jaakko Heinimäen tekstiin perustuva hyvän mielen oratorio esitetään jälleen Musiikkitalossa. Cantores Minores kantaesitti teoksen vuonna 2012 ja sen uudistetun version jouluna 2022. Cantores Minoresin lisäksi lavalle nousevat Tikso Co. kamariorkesteri, sopraano Mari Palo ja tenori Mika Pohjonen sekä maestro Rantala pianon ääressä. Iiro Rantala on aikanaan itsekin laulanut Cantores Minores -poikakuorossa.

Yhdistys on varannut konserttiin **sunnuntaina 10.12. klo 18** yhteensä 60 paikkaa S-katsomosta. Esityksessä ei ole väliaikaa, mutta yhdistys tarjoaa **jouluglögit klo 17 ennen esitystä** Musiikkitalon kahvilassa. Mainitse ilmoittautumisen yhteydessä haluatko osallistua glögitarjoiluun ennen konserttia. Avcit tervetulleita!

Sitova ilmoittautuminen sekä maksu 40 €/hlö yhdistyksen tilille viimeistään 26.10.

Vuosikokous ja -juhla 3.2.2024

Onhan vuosikokous ja -juhla jo merkitty kalenteriisi? Se järjestetään perinteisesti Ravintola Pörssissä. Helena Petäistö, joka joutui tänä vuonna viime hetkellä perumaan tulonsa, on lupautunut juhlapuhujaksi vuoden 2024 juhlaan. Kutsut vuosikokoukseen ja -juhlaan lähetetään joulukuun alkupuolella postitse.

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet

Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (<https://ekonomiekandidatforeningen.yhdistysavain.fi/seura/>) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.

Hallitus

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit

Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin suoraan sähköpostilla kandyhdistys@gmail.com, koska kotisivujen ilmoittautumislinkki ei enää toimi.

Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946.

Yhdistyksen pankkitili Nordeassa **FI48 1572 3000 0273 59.**